SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

Instituto Federal Farroupilha – Campus Frederico Westphalen – Linha Sete de Setembro, s/n
Caixa Postal: 169 Fone: (55) 3744 8900 Fax: (55) 3744 8910  Cep: 98400-000  E-mail: de

de.fw@iffarroupilha.edu.br  http://www.fw.iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 48, DE 05 DE ABRIL DE 2018

Referente ao edital nº 44, de 02 de abril de 2018

Edital de Homologação das Inscrições referentes ao Processo Eleitoral para a Coordenação do Curso

de Administração e do Eixo Tecnológico de Informação e Comunicação do Instituto Federal

Farroupilha - Campus Frederico Westphalen

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna público a

homologação das inscrições no processo eleitoral para a Coordenação do Curso de Administração e do Eixo

Tecnológico de Informação e Comunicação do Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico Westphalen,

conforme Edital nº 44/2018:

1. Relação de Candidatos Inscritos para a Coordenação do Curso de Bacharelado em Administração

Candidato Substituto Legal

Stephano Hertal Farias Nunes Ricardo Brandão Mansilha

2. Relação de Candidatos Inscritos para o Eixo Tecnológico de Informação e Comunicação

Candidato Substituto Legal

George Rodrigo Souza Gonçalves Árton Pereira Dorneles

IF Farroupilha - Campus Frederico Westphalen, 05 de abril de 2018.

Carlos Guilherme Trombetta

Diretor Geral
Portaria 1.846/16, de 02/12/2016

Campus IFFar - FW